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Mužský černý oblek
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1 Fár šli Oi i OU
1 liedvafc-H- ' nákrčník 14""— '
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flp j mime příčiny by sf
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"deště jednu otázku: )c vám

známo že dr Van íumlen slečnu

A'Mns proti vám popuzoval?"
Popuzoval li dříve tedy to

nyní zase napravil a vyslovil své

potěšení nad naším nynojuiu do

brým poměřeni
" Xa tmu on nemohl me ziiiéuit

poibel kde lieiiiold pieslioěil
11 i í ' sle 110 deniony-iii- 11 ze málu

o uéin Špatné mínění Nenávidím

ho tím více jelikož se mu ne-

mohu nijak dostat na Kůži Ne-

pořídil jn-- u nikoho ani 11

vás "

Také nepořídíte Každý je

sruj"i iii svého štěstí a proto se o

lo nestarejte M uže li vsak vám

hýli útěchou moje ncjsoukroianéj
ší mínění o dru Van I i r v i

Míjel (lell ]:( lilii lyili'!! im l

I )nell'li'l jielll krmné fl'
í (lelině k VrVetIVIll VVIléoWtl

I' iiiiynliii l!io lo rliuavé a liy-♦In- '

ii'-- 'e IJylu 11 llitnVil H éi- -

íiuiIímii u starý Červeny jm-li-
i] si

!! ""on uvďisclon neslrn uliv io

iini!:ij:t při liiisjiii(liií'i'iií a v ďi

niiíciinsl i li!c že Fanynka měla

nejeli ěást všeilllíliii iiydr i

celou lieiléli pro heli lejí otec

ProtoZo ono Jdu přfrno nu kořen zla rioílslotii v krvL Jo připra-
veno z řÍHtýi h zdraví proHpfviiJícIch kořínku ft bylin a J11 v uiliAut
po vfc nul a to rokfi—dosti dlouhou to dobu důkladní) Jeho luslnotu
zkusí ti

Nu Jnko Jlnň leky nlwi ho (lostatl v tifhrf ilmlitvil m IMkiii
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zářil radostí kdy lnu Fanynka v! rok 11 vyrosily lak vsoio h by
neděli nioliia přťd'íliil

i z novin V iieby lu bývalo imvi nimi jezdce í

celém okolí nemluvilo se o mné ji komun videi 'rávé když jmun
nu k nežli jako o ''aiiynéíné nápad-- j lezl jednou na vuz nliycli imliá-nik-

a Červený kdvkoli lio na zené ď něho klasv i'oviiomérně
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Příroda vyhojí íiemocel
K vvhnje(í iicinoi í Juko rciimutÍMiiil lifduliíí Jiilei nich žiiludi ěnícli 11 víi-be-

víi i Ié Jln w Ii piilíidiiivtolo se již za nliuýcb éubíi v (vi liáeb voil liiinciál
nich Plc iiziiinii b

'

a 4iiiortiěeii! din nemocných kteří byli vylčctuil
Jest minerální' vodo v lxcelMor hprlKH nejcíd zde v Anieiícř Zusiiá- -

lne tuto léčivou v oi] 11 v i'típi)oiiovýeli placnri-1'- eXiri H in zu l V) bxiilTH
ní ÍHÍlka V líh uiinku uculují Nu přiklad do (ediir KapkU la iiiiiliu du

Neli stojí odtud H'l ei nríi I lojiišli' kí o i ciiii a ni(lrolmi'ti rstanin
dolaéhfj n iiob-lilivélii- élovčka v každé nnuje jukn Jídnatele "0xl'f

SALT SEA WATER C0„ Excelsíor Springs Mo

A--K lKtTai --irniálU „ rfflTrfÁt

KDYŽ
do Excelsior

na vyléécnl nbytiijtii hh v jediném écukéni hotelu OMAHA HOUSE v

toiřitn niésté llulei telit) nalézá Hn ve středu niénlii piaie blaik od

futlity a jent Hlii!iliski'in krujaiifi kteří jedou do Kxeelsiur Mpring na

lééenl Vzorná éi ská kmdiyi piihmllné éist- - svétniei' w výti ériýin za-- í

{zením 8 úctou akH

J JOSEF ČERVENKA OMAHA HOUSE

i'i lalik zapomenu v pre
(Ir i v éloa liii'--íe- i ři'kl e lépe jest
llíJáilal iu pra-l- l lieli ii
iilhl l'iieh'will jselii mil I o

ZliroVll jsem so leif 11 nieli (é--

le Hl lislopiul a oniiiila se ku

llřie ylieu'le jistil ''l po IlO

'liné a pn příchod u Kanyii ''iuv 11

cilelky za 'er en vm do pole a jn
málial tnu trkat klny s
i - ' i

llliiirieici sloiildl KUTI' tuliu

rozliinul přistoupil Červený k vo
zu a iopb'skáv aje mně po holin-

kách pravd "Tak se mné líbíš
1'ovídáni ti neelioť od nás a vezmi
M lnou i'aiiyilku je po tobě bez-

toho celá blázen Myslím že kdy
by e ti nelíbila neby i bys ji u 'il
Co tomu říkáš No ale dej si

proto přece na rozmyšlenou"
pravil Červený vida že mne jeho
neočekávaná inbídkn urazila
" vždyť není na spěch '"
Nevím čím to bylo v mé my-

sli vybavila se Auežéina podoba ak:

jal ji in ji poprvé spatřil v

oboře smějící se prostovbisá a

sluncem Spěchal jsem od

Červených k někomu kdo by mné
o ní mohl dát intimnější zprávy
ležli paní Félová nebo Kaní Tu
v zpoiiniél jsem i na 1'essíi Ano
s tou fi jisté Aieka dopisuje hod-

né dii věrně
Zaměřil jsem ke skule odkud již

pi dvou hrnuly se děli nejdříve
děvčátka polom ehblpcí líessie

zavřela školu odevzdavši klí''1 jed
11011111 z ehapcu jehož mntka ve

škole poklízívala S 'eswií jsem
'id Zílpoéelí šlo!nílio 1'okll ještě
iiemlu vil videi jvm ji dnes po-

druhé Připadala mně krásnější
nežli pit prvním otkání éimivii

odpoledního vyuéiivání dodávala

jí jakéhos iinvléhu půvabu
Neinobia mne poznat senili

jsem a muj obliéij byl skoro tak

bronzový jako obličej Indiánův

Vyplísnila mne že jsem jich ni-kd-

nenavštívil a polom umě a

ke známosti s Fanynkou
a vyslovila potěšení Že se aspoň
mezi nimi usadím

"Kdo vám sb-ěn- JciuiinxMivn

řekl ž" máni známost s Fanyn
kou'"

Muj Pože vždyť je to veřej-nýn- i

tajemstvím! Myslíte ýe i

když tu lidé mají k sobé daleko

povést o nich eeiluii se vleče' Na-

opak ee-tu- jc tím rychleji a tím

lačněji s-
- hltá Jak by to bylo

hezké abychom všichni měli svat-

bu v jeden den! Vy s Fanynkou

já s Karlem a Anežka

"1'stai'itv prosím vás sleéno

Jeiminosova Anežka si nevezme a

nesmí vzít dra Van Limli na !"
líessie podívala se lili llllie s l'l

žasein "Jak puk si ho nevezme"

pravila "když mné psala že si nž

v S on-- : 'ity dala t svati bní

síty:"
Vedle této zjirávy vyvrácení po-vě- r

li 11 mé znáinusti v Fanynkou
připadalo luně tak nepatrným a

ýzilíl tilllýlll jsem se o é

lil t I li J'vi 11 b 010'

byla niiiij Vysinit kdibyrb i
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dhI uic Vi'in je zdarma
Tuto veliká $11)0 fltt

ka t tniilivii- -

íiimUi ceny Kubát

„JIUVCII lilií UrjllOVějŠÍ

nu(Jvzíiií[iúsc nu tři knofli

ky má šimkú rmii-tjí-
i n prontrnuii"

rukávy Jt-s- t pěkné šit pěkně padm-

knoflíky dobře (iri a látku jet prvé
třídy Zvláštní iňr kulliol dobré kva-

lity zhotoveny worstHu v reoiílii

by Htál !' OH Nákrčník Je hedvábný
c Mním' Ivln ili:t v v viťeli v ilk''i-l- i m!

I '14 lli 41 eli-n- i 'r '"I :Ml" ""'"
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JONES BHOS MERCANTILE CO

4Svjii 1390 WeJ 9th St„ KaB4oCltyMo

Pí Rosie Kretchmer

ranhojička a vyrabitelka

proslulé české bylinné a

kořenné masti

'Tiiť lliiisť jent ve vi-- f jnuxl
i

(jÍcs 'JO

roků 11'ijí zaMtaral'' 11 Vritvé rány

koMtižer rcviiiatiHinijH Iihcj otr-- ii

krve atl Nu ta oiljmneM-ii- !
[mi nic

Krabička Htojí 'iH eentň Na Venek

jmštnii '") iw nl11 Ailretei jtc: "k!2

MES ROSIE KRETCHMER

V)l So IOIIi St Omaha N'el

Illeilám jeilimifli" v kHŽ'li'111 ini'ti'

Chas H Sfiller
vlatítHÍ vzoriu zařízený

HOSTINEC
na rohu a líoward til

_Má na Hkliidč vždy tiejlcpít íinjior
tovární doutníky i domácí

vína a likéry

'htorzíív ležák vždy na čepu

'Chutný zákucek vždy o ruce

ZaHtavte ne na jednu

vlastni

3Víhi1í 1 Neniiii
1321 William Str

Zajdéte k nřmu a přesvídiíte e o zna-teni-

jakosti zboží kteréž téAÍ vSudí

výtečné povísti M4 vidy hojnou záo-b-

čerstvého masa vScho druhu- - Htafií

jen juduou koupit a zakaznik tan M

tálýrn odkupníkem Objednávky mož-a-

uíiniti též telefonem: Eed 2172

MámP 1599 plfifnnii

r € m:iy:
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ZtVlilejteI)o!ikf iColltrK t Iepl
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Navštívlte-l- i Excelsior Springs Mo„ íSIÉel"?

ÉTE
SJ í

ledy véte Že já být hleěnoil Alt-ne-

nemohla bych ho nikdy milo-

vat Puďte zdráv !

Na vahu dďjc
deilnoho jitra přišli Pélovíiui

zednicí a tesaři ještě do večera

vykopali základy a liělúv čeledín

přivážel z blízkého lomu kámen

zatím co stavitelovy povozy do

pnivoviily ostatní stavivo Dr

Van liindeii přicházel skoro demé
dívat se pokud pokroéila stiivhn

měl to býlí jeho a Aiiežéin pří
ští dolliov 7 oken ťvého pokoje
mohl jsem vidétí jak práce roste

tesařům pod rukama Pyl konec

onee všeho V í ' I '' I jsem že A- -

iiekn je pro mne zl ri na Imu

poměru jak se zvedal nový dum

připadalo umě jako by to vylou

pala voda ve Vězení Ve kterém

jsem byl přikován a iml v něm

zahynout Nežloutli' prérie s pole
t ujícím babím létem přestaly mít

pro mne půvab Nějak musil jsem

svůj neklid rozptylovat Petr liél

V povídal Se UŽ Ze svýell boha

týi li zkušeno tí a paní Pévi mé

a více práce nežli mohla zastal
S Klirleill Vldídl Isllie se lell liři

bědě v nedé-l- i sedal na kom'' a

ji' k leiiiiinusoviini Prchni

j eui k
'

tv enýin

Starý Červený dával mné jaksi
oním na rozmyšlenou 1'ál jsem
ho a iui pole za ním už ncelio- -

nu ranviika uivaut se na ume

po o 'kil a liaZliVe Ule se ím

ní že se stydí za tatíkovy řeéi

které nevedly k žádnému cíli Jen

tak jsem y mohl vysvětlili její
nenadálou otázku zda li ne nu ní

nehněváni

"Proč?"
— Že jsem chtěla aby si lidé

myslili že za umou chodíte Ví-

te tehdy jsem byla ještě tuk hlou

pá Odpusťte mné to mrzí li vás

to - - A Fanynka zakryla si ru-

kama obličej a dala se do pláce

lak mné jí byio líto! Anežka

si kc umou hrála jako kočku s my-

škou a Fanynku se niné odevzdá-

vala pokorné a beze bt i

"Kdy byste mne byl raději ne

ehal takovou jaká jsem byla dri-

ve!" za vzlykala
- Vidím že k vám příliš často

(hodím Fanynko - řekl jsem jí
ehláeholiv é pohladiv ji černou

hlivi'ku a snaže se odtrhnoiiti jí
ruce s obličeje - ZVV kbl jste si na

mne příliš (''iníin váni návrh --

přestanu k vám asi dvě
chudit lak zacpeme Iiď-- i'Ha a

vy aspoň éántceiié vrátíte tam

odkud jsein vá vzal Pal snad

pllhblkj iéfo jiný
' ' Ne to není to to neni ť "

Tedy já se v té době Vlilřii

do sebe 11 pak nv idllli- en e dá

déblt Svljete '"
"C11 lila In ib a! '

I e iime e

sV é 1 ' i
' '

j

I kl id i j hi kdy v néi l il j

nVlii-- i Ivdyl! biká J

by i tehdy 1'any nka ? A jdi je
iiin' ru c tiv hV(hii i

staVit ovoce nVt' plu e o ne

d"kmiee liéjíikéli I dr-liéiii- li l

Viku ktry by Ji led Vedl nť-u- t

Nc)"i dvě io-i- t í l š ilkiahá

di'h tlil š liii taili M-- ' I

kuVi d"t ré síd ť ti tak pí né t o '

tne I jí f t SiinV Sldie

ktilé řitilil biiib' krv t itiil
V'sli ? Ne m mi bv t - nť si

A to Ha Vcíine dra Vn lad t

j lki4 I bdo r Hilu' ''dlf
Ale li ! i J V] 1 I k l! l II

Jl {uiití t ti:r n jliltMfi

UohlW Itl! i

lniiyiikfi j m it ! i pfivi-
-

!

' 1'r-- i % ' d % " ivd ♦ é

"4I st iU j
! k ! ' i"ti A

((' ui j
Ir 1 ii it a

i i tv t

t i o ť !

i 1 1 ' nit

1o někdo ilofazovnl pokaždé tu

jemné íi významné nc usmál hra

haj' M' ve voiiseeli "No nějaké
to bude" říkával Paní líéluvá

přidávala led' Fanynce jiokaždé o

pili lokle více kdykoliv mi-
- Červe-

ných zastavovali v krámě pro ná

kup
Anežka pá vala rodiéfiui éasto

někdy dvakráte týdně Mrklo

ve mné kdykoliv jízdný puslíé k

h koženým vakcín přehozeným
přen h dlo podával paní 1'élové 11

k ueliyiVskýidi dveří psaní od Anež

ky 1'opisovala dojiudrobiia vše

eliny své výlety a návštěvy ptala
se na to neb 0110 doma ale o linu'

nikdy ani zmínky ani sebe neníí

podniv Zvykal jsem tomu po
't Její ry v mé paměti

Id div a připomínaly mně ji pou-

ze krátké a řídké návštěvy dra
Vím lanď-ii- jetiož obliěej připit
dal mně ''ím dál tím pu-téj- a zjiu

cldejší jako po prohýřených no-

cích Nepochybné uslyšev o mých

domnělých námluvách 11 (Vrv
ných učinil pokus

i

přiblížili se

mně
I na Aiiež''ina koně jsem zane-

vřel Zďd ' Uo ume být už pří
liš pomalý a krotký Osedlal jsem
si iiejbii jnějšílio ze stáda a prohá-

něl se na n'm po prériích lehal

js m si d i vysoké trávy a díval se

do oblohy pokuřuje si při tom y

krátké dýmky Anežka by mne

byla ueuidsilu už ani vybízet bych

neodjížděl - líbil se mně takový
život i bez ní Vzpomínal jsem na

Victora Lavalía jak je šťasten
Že se JjlUŽe lollblt po lesích Za ZVi- '-

ří 7a žádné kromě stepiíeh ša-

kalu a svist 11 nebylo tak že zrovna

když jsem býval iicjtuláétéji nalit

děn zaháněl mne hlad doiníi Ia-vall- e

po-b- tl slíbený párek kolmí- -

dlU třetí den po liílšelil rozeho

du [iřinesli j ' v náručí dva ímli

ánští chlapci z nich jeden Nši-hah- a

iřihlásíl se o slíbenou kní-

žečku

"Co dělá Lavalle' Kde je '" tá- -

Zl se clila pce
Nevím poslal kolmichy po

jiném Indiánovi své matce která

teprve řekla nám kam je máme

zanést

indiáni přicházívali nyní k nám

na druhý břeh aby si nakupovali
zásoby sínfiiiiy a kukuřičné mou-

ky na zimu neboť zatahovali e do

hlubokých a hustých lesíi při ho

řejšíni toku Niobniry Nechávali
é koníky na břehu 11 přicházeli

IhiMJij pochodem pěšky kolem 11''- -

jlwvvch lea u obiirv klermi obstu

]oV !i dívaji-- :e '!:!!!
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